

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

Тарих және құқық факультеті

«Бекітемін»

Тарих және құқық факультетінің

деканы

«23» сәуір 2024 ж.

Кенжебаев Е.К.



«7М03104 - Саясаттану» білім беру бағдарламасының
2023-2029 жылдарға арналған
ДАМУ ЖОСПАРЫ

АЛМАТЫ, 2024

Білім беру саласының коды және классификациясы: 7M03 – Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

Дайындау бағытының коды және классификациясы: 7M031 – Әлеуметтік ғылымдар

Білім беру бағдарламасының тобы: M063 – Саясаттану және конфликтология

Тарих және құқық факультетінің Ғылыми Кеңесінің мәжілісінде бекітілген. Хаттама № 8 «23» сәуір, 2024 ж.

Төраға _____ Кенжебаев Ғ.Қ.

«7M03104 – Саясаттану» ББ саясаттану және әлеуметтік-философиялық пәндер кафедрасының мәжілісінде ҚАРАСТЫРЫЛҒАН

Хаттама №8 «14» наурыз 2024 ж.

Кафедра меңгерушісі _____ Симтиков Ж.Қ.

Білім беру бағдарламасы туралы жалпы ақпарат:

Академиялық дәреже: «7M03104 – Саясаттану» Білім беру бағдарламасы бойынша магистр

Оқу тілі: қазақ, орыс

Оқу түрі: күндізгі

Оқу мерзімі: 2 жыл

Кредит көлемі: 120

Abai University-нің қызметі білім алушының жеке басын дамытуға, білімді игеру, кәсіби әлеуметтену және бейімделу үшін үйлесімді білім беру кеңістігін құруға, болашақ мамандыққа деген құрметті оятуға, сыни ойлау мен төзімділік дағдыларын қалыптастыруға бағытталған.

1. Бағдарламаның аналитикалық негіздемесі. Білім беру бағдарламасы туралы мәліметтер: Білім беру бағдарламасының мақсаты: "8D03104 – Саясаттану" білім беру бағдарламасы бойынша бәсекеге қабілетті кәсіби ортадағы жоғары стандарттарға сәйкес терең теориялық білімі, сыни ойлауы, саяси мәдениеті бар, берік азаматтық ұстанымы бар, қазіргі заманғы басқарушылық және ғылыми мәселелерді шешуге қабілетті саясаттанушы магистрді даярлау.

ББ жоспарлау тетіктері:

Білім беру бағдарламаларын басқаруда келесі жоспарлау тетіктері қолданылады. Ұзақ мерзімді жоспарлау деңгейінде барлық білім беру бағдарламаларын дамыту үшін жалпы басым бағыттар мен стратегиялық мақсаттар қарастырылады.

Ұзақ мерзімді жоспарлау құжаттарына КЕАҚ "Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті" (2023-2029 жж.) даму бағдарламасы жатады. Университет деңгейінде қысқа мерзімді жоспарлау Абай атындағы ҚазҰПУ сапа саласындағы мақсаттарымен, тарих және құқық факультетінің Ғылыми Кеңесінің және саясаттану және әлеуметтік-философиялық пәндер кафедрасының жұмыс жоспарларымен, ПОҚ-ның жеке жоспарларымен ұсынылған.

1. ББ нысаны мен мазмұнына қойылатын әдістемелік талаптарға сәйкес ББ әзірлеу.

2. ББ мақсаты мен міндеттерін білім беру саласындағы ҚР негізгі нормативтік құжаттармен, ҚР ХҚКО бұйрықтарымен, университеттің миссиясымен, институттың стратегиялық жоспарымен, кафедраның кешенді жоспарымен және тұтастай алғанда білім беру, мәдениет және өнерді дамыту үрдістерімен келісім жасау.

3. Абай атындағы ҚазҰПУ ОӘБ-мен ББ дамыту жоспарында көзделген іс-шараларды келісу.

4. Жұмыс берушілердің мамандыққа деген сұранысын зерделеу, ББ әзірлеуде олардың ұсынымдарын есепке алу, ББ іске асыру үшін практика базасын дайындау.

2. Даму жоспарының даму мерзімдері мен кезеңдерін көрсете отырып, оның негізгі мақсаттары мен міндеттері:

7M03104 – Саясаттану ББ мақсаты: бәсекеге қабілетті кәсіби ортадағы жоғары стандарттарға сәйкес терең теориялық білімі, сыни ойлауы, саяси мәдениеті, берік азаматтық ұстанымы бар, қазіргі заманғы басқарушылық және ғылыми мәселелерді шешуге қабілетті саясаттанушы магистрді даярлау.

ББ міндеттері:

- қоғамның мемлекеттік тапсырысына және әлемдік білім стандарттарына

сәйкес саяси Білім саласындағы болашақ мамандарды сапалы кәсіби даярлауды қамтамасыз ету;

- болашақ саясаттанушыларда кәсіби құзыреттер жиынтығын қалыптастыру: кәсіби және әлеуметтік жауапкершілік, Шешендік шеберлік, өз ұстанымын қорғай білу, коммуникабельділік және диалог жүргізе білу, ғылыми негізделген саяси көзқарастарды ұсыну.

- болашақ саясаттанушылардың бойында: жоғары моральдық қасиеттерді, ойлаудың аналитикалық түрін, құқықтық сауаттылықты, көптілділік пен тиімді қарым-қатынас дағдыларын, еркін ойлау мен демократия негіздерін меңгеруді дамыту.

1. ББ-ның негізгі тәуекелдері

Тәуекелдің аты	Ықтимал салдары	Басқару тетіктері мен шаралары
Соңғы жылдары мемлекеттік гранттардың санының аз болуы	Контингенттің азаюы	Қазіргі заманғы саясаттанулық білімнің даму деңгейіне сәйкес келетін жаңа ББ әзірлеу
ПОҚ академиялық ұтқырлығының үлесінің аз болуы	Білім беру сапасының төмендеуі	ПОҚ-тың ұтқырлық бағдарламаларына қатысуы
Экономикалық дағдарыс	Төлем қабілетінің төмендеуі	Оқытуға кезең-кезеңмен ақы төлеу мүмкіндігін беру, оқуды жалғастыруға ынталандыру

ББ-ны дамыту міндеттері:

№	Міндеттердің аты	Орындау мерзімі	Іс-шаралар	Тәуекелдер
1	Қоғамның мемлекеттік тапсырысына және білім берудің әлемдік стандарттарына сәйкес, болашақ саясаттанушыларды сапалы кәсіби даярлауды қамтамасыз ету	Барлық оқу кезеңінде	Халықаралық және отандық стандарттарға сәйкес ББ жаңарту, жаңа пәндерді енгізу және тиісінше жаңа пәндер үшін оқу, әдістемелік құралдарды әзірлеу	Контингенттің азаюы
2	Келесі бағыттар бойынша	Барлық оқу кезеңінде	ББ құрылымында мәлімделген	ПОҚ арасында

	біліктілігі бар болашақ саясаттанушыларда кәсіби құзыреттер жиынтығын қалыптастыру: саясаттану оқытушылары, мемлекеттік органдардағы, қалалық және облыстық әкімдіктердегі саясат саласындағы қызметкерлер, имиджмейкерлер, саяси технологтар, саяси және халықаралық өзара іс-қимыл саласындағы мамандар мен сарапшылар.		құзыреттерді қалыптастыруға бағытталған мынадай пәндер көзделген: "Мемлекеттік саясат", "Цифрлық мемлекеттік басқару", "Қазақстандық саясаттанудағы зерттеудің өзекті мәселелері", "Қазіргі әлемдегі қоғамдық саясат және этномәдени қақтығыстар", "Цифрлық мәдениет: технология және қауіпсіздік" және басқалары.	ғылыми дәрежесі барлардың үлесінің аз болуы
3	Болашақ саясаттанушылардың құзыретін кәсіби және саяси жауапкершілігін дамыту, Шешендік шеберлік, өз ұстанымын қорғай білу, тиімді қарым-қатынас және түрлі саяси партиялардың өкілдерімен диалог жүргізе білу, ғылыми негізделген саяси көзқарастар мен басқа пікірлерге төзімділікке ие	Барлық оқу кезеңінде	ББ құрылымында мәлімделген құзыреттерді қалыптастыруға бағытталған мынадай пәндер көзделген: "Азаматтық қоғамдағы демографиялық және отбасылық саясат", "Саяси толеранттылық", "Геосаясат", "Дағдарысты басқару және саяси кеңес беру", "Саяси тәуекел: болжау және басқару", "мемлекет пен бизнестің өзара әрекеттесуі (GR	контингенттің азаюы

	болу, мемлекеттік жүйені нығайтуға бағытталған еркін ойлау мен демократия негіздерін меңгеру.		теориясы мен практикасы)" басқалары.	
4	Инфрақұрылымды және материалдық-техникалық базаны жетілдіру	Барлық оқу кезеңінде	Бағдарламалық жасақтаманы сатып алу	ББ-ның міндеттерінің толық іске асырылмауы және орындалмауы

Іс-шара:

№	Іс-шара	Аяқтау формасы	Жауапты орындаушы	Орындалу мерзімі
1	Магистранттар мен ПОҚ-ның халықаралық және республикалық ұтқырлығын дамыту	Білім алушылар мен ПОҚ академиялық ұтқырлығы	Кафедра ПОҚ, Халықаралық бөлім	Жыл сайын
2	Іс-шараларды іске асыру (ғылыми конференцияларға, халықаралық форумдарға және т. б. қатысу) арқылы ББ тартымдылығын және магистранттардың қанағаттану дәрежесін арттыру	Рейтинг Атамекен ESUVO	Кафедра ПОҚ	Жыл сайын
4	Шетел тілін меңгерген ПОҚ және магистранттарды көтермелеу	Ағылшын тіліндегі пәндер	Кафедра меңгерушісі	Жыл сайын
5	Бағалау нәтижелеріне қатысты магистранттармен жүйелі кері байланыс мәдениетін құру	Емтихандар, МАК (диссертациялық зерттеулер)	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ	Жыл сайын
6	Білім алушылардың үздіксіз білім алуын қамтамасыз ететін	Заманауи білім беру бағдарламалар	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ	2024/2025

	бағдарламаларды жүзеге асыру	ы		
7	Оқу процесіне отандық және шетелдік мамандарды тарту	Кездесулер мен сабақтар өткізу	Кафедра ПОҚ	Жыл сайын
8	Инфрақұрылымды және материалдық-техникалық базаны жетілдіру	Инфраструктураны дамыту	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ	Жыл сайын
9	Пәндік салада біліктілікті арттыру курстарынан өткен ПОҚ санын арттыру	ПОҚ сертификаттары	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ	Жыл сайын
10	Білім беру және зерттеу жобаларына қатысатын ПОҚ санын ұлғайту	Ғылыми басылымдар, жарияланымдар	Кафедра меңгерушісі, кафедра ПОҚ	Жыл сайын